
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
417
234
456
411
444
432
496
464
427

Name
Charel Valentiny
Timo Wilhelmi
Michael Schug
Christian Harperscheid
Sascha Korb
Stefan Schumann
Steve Hermes
Michael Maraite
Philipp Dörr

Nat.
L
D
D
D
D
D
D
B
D

Fabrikat
Subaru Impreza 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Colt 2,0
VW Käfer Rover 1,8
VW Polo 1,8
Mazda 323 1,8
BMW E 36 2,5
BMW ix 2,7
VW Corrado 1,8

Club
Turbokillers
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
HAWI Racing

Schumann Motorsport
MSC Altrier
AMC St Vith
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
36.448
36.949
37.272
37.550
39.842
41.508
42.825
43.116
43.215

Diff.

0.501
0.824
1.102
3.394
5.060
6.377
6.668
6.767

In Rd.
1
1
3
3
2
2
3
2
3

km/h
54,324
53,587
53,123
52,730
49,696
47,702
46,235
45,923
45,817

Gedruckt: 10.05.2014 15:41:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:30:36

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:36

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(417) Charel Valentiny

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(456) Michael Schug

1

2

3

(411) Christian Harperscheidt

1

2

3

(444) Sascha Korb

1

2

3

(432) Stefan Schumann

1

2

3

(496) Steve Hermes

1

2

3

(464) Michael Maraite

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

2

3

Rundenzeit

36.448

37.207

37.553

36.949
37.291

37.112

38.542

37.929

37.272

40.253

39.988

37.550

40.238

39.842

40.373

41.914

41.508

53.319

45.176

42.887

42.825

44.899

43.116
44.210

46.941

44.346

43.215

Diff.

+0.759

+1.105

+0.342

+0.163

+1.270

+0.657

+2.703

+2.438

+0.396

+0.531

+0.406

+11.811

+2.351

+0.062

+1.783

+1.094

+3.726

+1.131

Tageszeit

15:36:53.132

15:37:30.339

15:38:07.892

15:33:43.272

15:34:20.563

15:34:57.675

15:37:04.447

15:37:42.376

15:38:19.648

15:33:57.118

15:34:37.106

15:35:14.656

15:37:15.533

15:37:55.375

15:38:35.748

15:34:18.724

15:35:00.232

15:35:53.551

15:34:13.506

15:34:56.393

15:35:39.218

15:39:39.670

15:40:22.786

15:41:06.996

15:39:56.701

15:40:41.047

15:41:24.262

Gedruckt: 10.05.2014 15:42:13

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:30:36

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:36

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

417 1 2

234
 2

3

456 2 4

411
 3

5

444 3 6

432
 4

7

496 4 8

464
 5

9

427

Gedruckt: 10.05.2014 16:19:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:36

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
234
456
432
464
411
427
406
496

417
444

Name
Timo Wilhelmi
Michael Schug
Stefan Schumann
Michael Maraite
Christian Harperscheid
Philipp Dörr
Rudolf Geisen
Steve Hermes

Charel Valentiny
Sascha Korb

Nat.
D
D
D
B
D
D
D
D

L
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Colt 2,0
Mazda 323 1,8
BMW ix 2,7
VW Käfer Rover 1,8
VW Corrado 1,8
VW Golf Rally 1,8
BMW E 36 2,5

Subaru Impreza 2,0
VW Polo 1,8

Club
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
Schumann Motorsport
AMC St Vith
HAWI Racing
AMSC Pfeffelbach
ACT Geisen
MSC Altrier

Turbokillers

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5

1

Gesamtzeit
17:14.718
17:21.241
17:27.215
17:30.818
17:36.890
17:47.432
17:48.279
17:18.900

57.209
2.332

Diff.

6.523
12.497
16.100
22.172
32.714
33.561

1 Runde

DNF
DNF

Beste Zeit
42.749
46.001
46.507
47.299
47.916
48.846
48.419
51.924

56.714

In Rd.
6
6
3
5
6
4
5
4

1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0

Vorsprung

6.523

Ø km/h

11,481

Beste Rundenzeit

42.749

km/h

46,317

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 10.05.2014 19:06:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:42:59

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:36

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

5

6

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

(411) Christian Harperscheidt

1

2

3

4

5

6

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

6

(406) Rudolf Geisen

1

2

3

4

5

6

(496) Steve Hermes

1

2

3

4

5

(417) Charel Valentiny

1

Rundenzeit

42.974

19:15.504

51.989

43.586

42.985

42.749

51.294

19:07.433

46.580

47.549

47.024

46.001

51.169

19:07.417

46.507
49.502

46.722

47.815

58.361

18:59.258

49.268

48.691

47.299

47.830

55.424

19:04.359

53.881

49.616

49.448

47.916

1:04.268

19:00.576

53.025

48.846

50.797

48.874

1:04.344

19:05.415

52.873

49.018

48.419

48.529

1:03.410

19:03.074

1:07.303

51.924
55.053

56.714

Diff.

+0.225

+18:32.755

+9.240

+0.837

+0.236

+5.293

+18:21.432

+0.579

+1.548

+1.023

+4.662

+18:20.910

+2.995

+0.215

+1.308

+11.062

+18:11.959

+1.969

+1.392

+0.531

+7.508

+18:16.443

+5.965

+1.700

+1.532

+15.422

+18:11.730

+4.179

+1.951

+0.028

+15.925

+18:16.996

+4.454

+0.599

+0.110

+11.486

+18:11.150

+15.379

+3.129

Tageszeit

18:43:42.645

19:02:58.149

19:03:50.138

19:04:33.724

19:05:16.709

19:05:59.458

18:43:51.394

19:02:58.827

19:03:45.407

19:04:32.956

19:05:19.980

19:06:05.981

18:43:53.992

19:03:01.409

19:03:47.916

19:04:37.418

19:05:24.140

19:06:11.955

18:44:03.212

19:03:02.470

19:03:51.738

19:04:40.429

19:05:27.728

19:06:15.558

18:43:56.410

19:03:00.769

19:03:54.650

19:04:44.266

19:05:33.714

19:06:21.630

18:44:10.054

19:03:10.630

19:04:03.655

19:04:52.501

19:05:43.298

19:06:32.172

18:44:08.765

19:03:14.180

19:04:07.053

19:04:56.071

19:05:44.490

19:06:33.019

18:44:06.286

19:03:09.360

19:04:16.663

19:05:08.587

19:06:03.640

18:43:56.880

Gedruckt: 10.05.2014 19:07:20

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:42:59

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:36

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234 1 2

456
 2

3

432 2 4

464
 3

5

411 3 6

427
 4

7

406 4 8

496
 5

9

417 5 10

444

Gedruckt: 10.05.2014 19:07:39

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:36

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
403
464
234
456
411
444
496
432

406
427
417

Name
Markus Bersch
Michael Maraite
Timo Wilhelmi
Michael Schug
Christian Harperscheid
Sascha Korb
Steve Hermes
Stefan Schumann

Rudolf Geisen
Philipp Dörr
Charel Valentiny

Nat.
D
B
D
D
D
D
D
D

D
D
L

Fabrikat
Golf 3
BMW ix 2,7
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Colt 2,0
VW Käfer Rover 1,8
VW Polo 1,8
BMW E 36 2,5
Mazda 323 1,8

VW Golf Rally 1,8
VW Corrado 1,8
Subaru Impreza 2,0

Club
Team Lenz Bersch
AMC St Vith
ACT Schadeck
AMSC Pfeffelbach
HAWI Racing

MSC Altrier
Schumann Motorsport

ACT Geisen
AMSC Pfeffelbach
Turbokillers

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5

2

Gesamtzeit
4:35.942
4:39.016
4:41.369
4:54.378
5:14.921
4:47.064
4:56.270
4:59.093

1:46.535

Diff.

3.074
5.427

18.436
38.979

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
42.464
44.071
45.144
43.873
50.418
50.817
55.647
53.586

49.494

In Rd.
2
3
4
2
5
2
2
2

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0

Vorsprung

3.074

Ø km/h

43,053

Beste Rundenzeit

42.464

km/h

46,628

Beste Runde von

403 - Markus Bersch

Gedruckt: 11.05.2014 12:08:54

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:03:19

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:36

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

6

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(411) Christian Harperscheidt

1

2

3

4

5

6

(444) Sascha Korb

1

2

3

4

5

(496) Steve Hermes

1

2

3

4

5

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

(406) Rudolf Geisen

1

2

Rundenzeit

45.475

42.464
42.619

47.985

46.583

46.519

47.129

47.892

44.071
44.771

48.049

46.021

46.509

49.011

46.051

45.144

48.478

46.030

1:05.475

43.873
46.643

45.738

44.257

48.392

52.508

51.850

56.127

51.644

50.418
50.557

54.850

50.817

59.096

58.106

58.766

58.886

55.647
56.756

59.198

1:01.745

1:57.540

53.586
56.021

1:09.935

54.409

49.494

Diff.

+3.011

+0.155

+5.521

+4.119

+4.055

+3.058

+3.821

+0.700

+3.978

+1.950

+1.365

+3.867

+0.907

+3.334

+0.886

+21.602

+2.770

+1.865

+0.384

+4.519

+2.090

+1.432

+5.709

+1.226

+0.139

+4.033

+8.279

+7.289

+7.949

+3.239

+1.109

+3.551

+6.098

+1:03.954

+2.435

+16.349

+4.915

Tageszeit

12:04:09.421

12:04:51.885

12:05:34.504

12:06:22.489

12:07:09.072

12:07:55.591

12:04:07.861

12:04:55.753

12:05:39.824

12:06:24.595

12:07:12.644

12:07:58.665

12:04:06.304

12:04:55.315

12:05:41.366

12:06:26.510

12:07:14.988

12:08:01.018

12:04:25.124

12:05:08.997

12:05:55.640

12:06:41.378

12:07:25.635

12:08:14.027

12:04:13.974

12:05:05.824

12:06:01.951

12:06:53.595

12:07:44.013

12:08:34.570

12:04:19.928

12:05:10.745

12:06:09.841

12:07:07.947

12:08:06.713

12:04:22.573

12:05:18.220

12:06:14.976

12:07:14.174

12:08:15.919

12:05:19.200

12:06:12.786

12:07:08.807

12:08:18.742

12:04:16.690

12:05:06.184

Gedruckt: 11.05.2014 12:09:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:03:19

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:36

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

403 1 2

464
 2

3

234 2 4

456
 3

5

411 3 6

444
 4

7

496 4 8

432
 5

9

406 5 10

427
 6

11

417

Gedruckt: 11.05.2014 12:09:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 17:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
464
411
456
403
444
432
496

234
406
427
417

Name
Michael Maraite
Christian Harperscheid
Michael Schug
Markus Bersch
Sascha Korb
Stefan Schumann
Steve Hermes

Timo Wilhelmi
Rudolf Geisen
Philipp Dörr
Charel Valentiny

Nat.
B
D
D
D
D
D
D

D
D
D
L

Fabrikat
BMW ix 2,7
VW Käfer Rover 1,8
Mitsubishi Colt 2,0
Golf 3
VW Polo 1,8
Mazda 323 1,8
BMW E 36 2,5

BMW E 30 325 ix 2,5
VW Golf Rally 1,8
VW Corrado 1,8
Subaru Impreza 2,0

Club
AMC St Vith
HAWI Racing
AMSC Pfeffelbach
Team Lenz Bersch

Schumann Motorsport
MSC Altrier

ACT Schadeck
ACT Geisen
AMSC Pfeffelbach
Turbokillers

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:07.090
4:10.493
4:11.293
4:12.316
4:16.554
4:17.698
4:23.000

Diff.

3.403
4.203
5.226
9.464

10.608
15.910

DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
40.779
38.204
39.610
40.061
41.547
39.842
42.200

In Rd.
6
3
3
4
6
3
5

0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0
0
0

Vorsprung

3.403

Ø km/h

48,080

Beste Rundenzeit

38.204

km/h

51,827

Beste Runde von

411 - Christian Harperscheidt

Gedruckt: 11.05.2014 15:27:27

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:22:39

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 17:06

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(464) Michael Maraite

1

2

3

4

5

6

(411) Christian Harperscheidt

1

2

3

4

5

6

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

6

(444) Sascha Korb

1

2

3

4

5

6

(432) Stefan Schumann

1

2

3

4

5

6

(496) Steve Hermes

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

41.746

41.388

40.966

41.370

40.841

40.779

42.721

44.625

38.204
40.610

41.509

41.061

41.853

41.833

39.610
41.730

45.309

40.092

41.403

44.258

42.026

40.061
43.509

40.217

43.606

42.211

41.811

42.230

43.361

41.547

44.086

44.477

39.842
41.761

41.809

41.808

45.466

43.343

42.913

42.492

42.200

42.492

Diff.

+0.967

+0.609

+0.187

+0.591

+0.062

+4.517

+6.421

+2.406

+3.305

+2.857

+2.243

+2.223

+2.120

+5.699

+0.482

+1.342

+4.197

+1.965

+3.448

+0.156

+2.059

+0.664

+0.264

+0.683

+1.814

+4.244

+4.635

+1.919

+1.967

+1.966

+3.266

+1.143

+0.713

+0.292

+0.292

Tageszeit

15:23:21.158

15:24:02.546

15:24:43.512

15:25:24.882

15:26:05.723

15:26:46.502

15:23:23.896

15:24:08.521

15:24:46.725

15:25:27.335

15:26:08.844

15:26:49.905

15:23:22.131

15:24:03.964

15:24:43.574

15:25:25.304

15:26:10.613

15:26:50.705

15:23:21.657

15:24:05.915

15:24:47.941

15:25:28.002

15:26:11.511

15:26:51.728

15:23:24.806

15:24:07.017

15:24:48.828

15:25:31.058

15:26:14.419

15:26:55.966

15:23:27.413

15:24:11.890

15:24:51.732

15:25:33.493

15:26:15.302

15:26:57.110

15:23:28.972

15:24:12.315

15:24:55.228

15:25:37.720

15:26:19.920

15:27:02.412

Gedruckt: 11.05.2014 15:27:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:22:39

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 17:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNF

Nr.
464
456
411
403
432
234
444
496
427
406
417

Nachname
Maraite
Schug
Harperscheidt
Bersch
Schumann
Wilhelmi
Korb
Hermes
Dörr
Geisen
Valentiny

Vorname
Michael
Michael
Christian
Markus
Stefan
Timo
Sascha
Steve
Philipp
Rudolf
Charel

R1.
7
9
6
--
8

10
0
3
5
4
0

R2.
9
7
6

10
3
8
5
4
0
0
0

R3.
20
14
16
12
8
0

10
6
0
0
0

Gesamtpunktzahl
36
30
28
22
19
18
15
13
5
4
0

Gedruckt: 11.05.2014 15:28:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits
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Autocross Waldorf
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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